
 

 

１９９７．９ 

イベントニュ－スご担当者 各位 

 

ＧＲＡ事務局 

 

ジムカ－ナグランプリ “最終戦” 開催のご案内 

 

 

  拝啓  初秋の候  貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素より私達ＧＲＡの各活動については深いご理解を賜り、またイベント予定記事のご掲載も賜り

誠にありがとうございます。 

さて、私達が企画・開催しておりますジムカ－グランプリは、今年も大変好評で多くの方々に参

加して戴いておりますが、いよいよ “最終戦・琵琶湖ＧＰ” のご案内をするところとなりました。 

これは全国各地で行われてきた各ＧＰ戦の総まとめの大会で、それまでに稼いできたポイントを

どこまで伸ばせて、誰がチャンピオンになれるのか非常に興味のわく大会となり、全国からチャン

ピオンを目指して多くの参加者が集まる事が見込まれます。 

このジムカ－ナグランプリ・最終戦・琵琶湖ＧＰについて別紙にて詳しくご案内致しますので、貴

誌においてもご掲載賜ります様宜しくお願い申しあげます。 

私達の企画運営しているジムカ－ナは、バイクに乗っている人ならばどんな方でも楽しめ、しか

もライディングテクニックもスキルアップできる内容となっており、貴誌の読者の方々にとっても必

ずお役に立てると確信しておりますので、重ねて掲載のお願いを致します。 

最後に今後の貴誌のご発展をお祈り申し上げます。 

                                                                     敬具 

 


